
Совет депутатов Крутихинского сельсовета шестого созыва 

Крутихинского района Алтайского края 

 

РЕШЕНИЕ  

 

24.06. 2021 г.                                         № 61                                          с. Крутиха 

 

О принятии к сведению информации о состоянии водоснабжения  

на территории Крутихинского сельсовета 

Докладчик  

Заслушав и обсудив информацию о работе начальник отдела по ЖКХ, 

строительству и архитектуре. Преображенского А.М., руководствуясь Уставом 

муниципального образования Крутихинский сельсовет Совет депутатов 

РЕШИЛ:                                                                                                                           

1. Принять к сведению информацию о состоянии водоснабжения  

на территории Крутихинского сельсовета. 

 
 
Глава сельсовета                                                                                 Н.А. Курцева 

 

 


